

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח חצי - שנתי

לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

- פרק א' - שינויים וחידושים מהותיים שאירעו בעסקי התאגיד.
- פרק ב' - דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופת הביניים.
- פרק ג' - דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2023.
- פרק ד' - הצהרות מנהלים על הדיווח הכספי ועל הגילוי.

מופנית בזאת תשומת לב הקורא לכך שהחברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנה 5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), התשע"ד-2014 (להלן: "התיקון לתקנות"). במסגרת ההקלות שניתנו לתאגידי קטנים במסגרת התיקון לתקנות, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות שאושרו לתאגידי קטנים כמפורט בתיקון לתקנות, ככל שהן (או שתהיינה) רלבנטיות לחברה, ובכלל זה: (1) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (2) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכות שווי ל-20%; (3) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%; (4) פטור מיישום הוראות התוספת השנייה בתקנות (פרטים בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם) (דוח גלאי); (5) אישור דוחות תקופתיים בדירקטוריון החברה, חלף הוועדה לאישור הדוחות הכספיים; (6) פרסום דוחות תקופתיים במתכונת דיווח חצי - שנתי. מובהר בזאת כי בדוח להלן יושמו ההקלות המפורטות לעיל, ככל שהן רלוונטיות לחברה.

מידע צופה פני עתיד

דוח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות הערכות ואומדנים המתייחסים לאירועים או לעניינים עתידיים, ובכללם התייחסות לגורמי סיכון והתפתחויות שונות המתוארות בדוח, אשר התממשותם אינה ודאית ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. מידע צופה פני עתיד אינו מהווה עובדה מוכחת והינו מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר מתבססות על נתונים וגורמים מגוונים ושונים, אשר נכונותם או אמיתותם לא נבדקה על ידי החברה. מובהר בזאת, כי התוצאות העתידיות כפי שתתרחשנה בפועל עלולות להיות שונות מהמתואר בדוח זה. מידע צופה פני עתיד בדוח זה מתייחס אך ורק למועד בו הוא נכתב, והחברה אינה מתחייבת לעדכן ו/או לשנות כל מידע, הנוגע למידע צופה פני עתיד כפי שמופיע בדוח, ככל שמידע נוסף בקשר למידע האמור יגיע לידיעתה. התייחסות למידע צופה פני עתיד בדוח זה תכלול בדרך כלל הטיות של הביטויים "הערכה", "ציפייה", "כוונה", וכיו"ב.

נור אינק אינוביישנס בע"מ ("החברה")

פרק א' - עדכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח השנתי לשנת 2022 של החברה

דוח זה הינו עדכון לפרק תיאור עסקי התאגיד מתוך הדוח התקופתי לשנת 2022 ("הדוח השנתי"), אשר נערך בהתאם להוראות תקנה 39א לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי.

כללי

- 1.1.1. החברה התאגדה בישראל ביום 14 בנובמבר 2018 בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 תחת השם נור אינק אינוביישן בע"מ, ושינתה את שמה ביום 17 ביוני 2019 לשמה הנוכחי - נור אינק אינוביישנס בע"מ. החברה הינה חברה ציבורית אשר מניותיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה") החל מיום 31 במאי 2021.
- 1.1.2. החברה עוסקת במחקר ופיתוח של סוגים שונים של פתרונות ומוצרי דיו פיגמנטי² מבוססי מים ידידותיים לסביבה ("ירוקים") לשימוש של הדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו (Digital ink-jet Printing) - מדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי ("תחום פעילות פיתוח דיו פיגמנטי") עבור שווקים, טכנולוגיות ויישומים שונים (כגון הדפסה על חולצות בדים, טפטים וחומרי גלם שונים לתעשיות השילוט, פרסום וכיו"ב). "סול-ג'ל דיגיטלי" הוא הבסיס של טכנולוגיית הדיו של נור אינק אינוביישנס, טכנולוגיה המבוססת על צילוב-עצמי כימיקלי - טכנולוגיה פורצת-דרך שיצרה קטגוריה חדשה של דיו פיגמנטי על-בסיס מים לשימוש בהזרקת-דיו בדפוס דיגיטלי ומאפשרת יישומים חדשים אשר עד היום לא ניתן היה לפתח.
- 1.1.3. נכון למועד הדוח החברה מתמקדת בפיתוח מוצרי דיו לשני תחומים עיקריים: פיתוח דיו דיגיטלי פונקציונלי וחדשני, הניתן ליישום (הדפסה) בטכנולוגיית Inkjet ישירות על-גבי סוגי טקסטיל שונים, כולל בדים סינטטיים כהים הצבועים מראש; ופיתוח דיו "ירוק" (ידידותי לסביבה) פיגמנטי על בסיס מים, להדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו בפורמט רחב של שלטי חוצות, פוסטרים, באנרים לפרסום פנים, ועוד.
- 1.1.4. החברה נוסדה על ידי מר משה נור, ממייסדי תעשיית הדפוס הדיגיטלי העולמית ועוסקת במחקר ופיתוח של סוגים שונים של דיו פיגמנטי מבוסס מים, ירוק וידידותי לסביבה המיועד לשימוש במדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי, וזאת מתוך מטרה להיות ספקית פתרונות דיו ידידותיים לסביבה לתחומי דפוס דיגיטלי שונים ומגוונים, לרבות, הדפסה על גבי טקסטיל, שילוט ופורמט רחב, טפטים וכן מוצרים נלווים מיוחדים כגון חומרי בסיס וחומרי ריכוך לתעשיית הדיו ודיו המכיל ננו-חלקיקי מתכת. לפרטים נוספים ראו האמור במצגת החברה מיום 23 באפריל 2021 (2021-01-069288), התשקיף, והודעות החברה השוטפות בנוגע להתקדמות תהליך המחקר והפיתוח של מוצרי החברה.
- 1.1.5. **יובהר כי נכון למועד דוח זה אין וודאות שפיתוח מוצרי החברה יושלם ו/או כי תתבצע החדרתם לשוק של המוצרים ו/או הטכנולוגיה של החברה. כמו כן, אין וודאות בנוגע לאפשרות שהשקעות החברה**

¹ הדוח התקופתי על מצב ענייני החברה לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2022 - ראו הודעת החברה מיום 30 במרץ 2023 (2023-01-035502) ("דוח תקופתי לשנת 2022").

² **דיו פיגמנטי**: דיו מבוסס פיגמנטים, להבדיל מדיו מבוסס צבען (dye), מכיל פיגמנטים מסוגים שונים, בד"כ סינטטיים, אשר נותנים לדיו את הגוון הייחודי הרצוי עבור אותו דיו. היתרונות העיקריים של דיו מבוסס פיגמנט לעומת דיו מבוסס צבען (dye) הם שדיו פיגמנטי מתאים למגוון רחב ביותר של מצעים (כולל טקסטיל, נייר מצופה, פלסטיק, ועוד), בעל עמידות גבוהה לקרינת UV מהשמש, עמידות מכנית גבוהה לשחיקות ועמידות בתנאי אקלים חיצוניים של גשם ורוח.

בפיתוח מוצריה יניבו פרי. בנוסף, יתכן כי החברה תידרש לגיוס הון נוסף עד ליצירת תזרים מזומנים חיובי ממכירת מוצריה. כמו כן יובהר כי הערכות החברה באשר לתהליך המחקר והפיתוח, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יובהר כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.

2. אירועים מהותיים שהתרחשו בתקופת הדוח

כללי

2.1. הקצאת כתבי אופציה (לא רשומים) לעובדים במסגרת תוכנית תגמול הונג - ביום 3 במאי 2023 הודיעה החברה על הקצאת סך כולל של 14,500 כתבי אופציה (לא רשומים למסחר) לשני ניצעים להם יחסי עובד-מעביד עם החברה, מתוכם הוקצו 12,500 כתבי אופציה (לא רשומים) לד"ר משה נקש המכהן כסמנכ"ל מחקר ופיתוח ומדען ראשי בחברה. לפרטים נוספים ראו הודעות החברה מיום 1 במאי 2023 (2023-01-039817 ומיום 3 במאי 2023 (2023-01-039817, 2023-01-040645).

2.2. התקשרות בהסכם ייעוץ עם ד"ר כריסטיאן קומפרה (Dr. Christian Compera) - ביום 17 במאי 2023 (2023-01-052812) הודיעה החברה על התקשרות בהסכם ייעוץ עם ד"ר כריסטיאן קומפרה (Dr. Christian Compera). ד"ר כריסטיאן קומפרה הינו בעל ניסיון רב שנים ועשיר בייעוץ בנושאי פיתוח עסקי תוך התמקדות בתעשיות הדפוס השונות ובעיקר בתחום הדפוס הדיגיטלי והמדפסות הדיגיטליות. ד"ר קומפרה שימש עד לאחרונה כ- General Manager Industrial Printing Solutions (מנכ"ל חטיבת פתרונות הדפוס התעשייתית) בחברת ריקו (Ricoh) הבינלאומית - אחת מיצרניות המדפסות הדיגיטליות וראשי ההדפסה הגדולות בעולם כאשר תחת אחריותו היו חטיבת הדפוס הדיגיטלי וחטיבת ייצור ראשי ההדפסה של חברת ריקו (Ricoh). ד"ר קומפרה יכהן כיועץ אסטרטגי בכיר בחברה וישמש כיועץ בתחום הפיתוח העסקי ובתחום השיווק והמכירות. תפקידו העיקרי של ד"ר קומפרה יהיה, יצירת קשרים בין החברה לבין לקוחות חדשים ומתן דריסת רגל בתעשיות בהן החברה לא פעלה עד היום. מתוקף תפקידו כמנכ"ל חטיבת ייצור ראשי ההדפסה של חברת ריקו (Ricoh), לד"ר קומפרה יש היכרות קרובה וקשרים חזקים עם מקבלי החלטות בכירים בחברות רבות המפתחות מדפסות ומערכות דפוס דיגיטלי בתחומים ובתעשיות מגוונות.

3. אירועים מהותיים לאחר תקופת הדוח

3.1. התקשרות בהסכם למכירה ואספקת דיו עם יצרנית אירופאית מובילה של מדפסות דיגיטליות בתחום הטקסטיל - בחודש אוגוסט 2023 חתמה החברה על הסכם למכירת ואספקת דיו עם יצרנית אירופאית מובילה של מדפסות דיגיטליות בתחום הטקסטיל, חברה המעסיקה למעלה מ- 100 עובדים ומספקת פתרונות הדפסה על גבי טקסטיל לאלפי לקוחות ברחבי העולם. הסכם המכירה שהחברה חתמה עם יצרנית המדפסות הדיגיטליות הינו הסכם רב-שנתי לאספקה של דיו ייחודי שפותח על ידי החברה ומבוסס על קניינה הרוחני של החברה. החברה מעריכה כי הרווח הגולמי ממכירות הדיו ללקוח זה לפי המחירים שסוכמו יעמוד על כ- 60%. לפרטים נוספים ראו האמור בהודעת החברה מיום 6 באוגוסט 2023 (2023-01-089823).

פרק ב': דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2023

החברה מתכבדת להגיש בזאת את דוח הדירקטוריון של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ ("החברה"), על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2023 לתקופה של שישה חודשים אשר הסתיימה ביום 30 ביוני 2023 (להלן: "תקופת הביניים") בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("התקנות") ("דוח הדירקטוריון" או "הדוח"). דוח זה נערך בהנחה שבפני קוראו מצוי דוח הדירקטוריון לשנת 2022, ויש לעיין בו ביחד עם פרק תיאור עסקי החברה בתשקיף, דוח הדירקטוריון לשנת 2022, והדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 שצורפו לפרק ג' בדוח השנתי לשנת 2022 ("הדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2022").

חלק א' - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי החברה (כללי, תוצאות פעילות, הון עצמי ותזרימי מזומנים)

1. החברה - כללי

נור אינק אינוביישנס בע"מ ("החברה") התאגדה כחברה פרטית בעירבון מוגבל ביום 14 בנובמבר 2018 בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 תחת השם נור אינק אינובשן בע"מ. ביום 17 ביוני 2019 שונה שמה לשמה הנוכחי - נור אינק אינוביישנס בע"מ. ביום 25 במאי 2021 הפכה החברה לחברה ציבורית ומניותיה נרשמו למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ ("הבורסה").

2. מבנה האחזקות למועד הדוח

נכון למועד דוח זה החברה אינה מחזיקה בחברות בנות או בתאגידים אחרים כלשהם.

3. תחום פעילות - מחקר ופיתוח מוצרי דיו ירוקים

מוצרי החברה נמצאים בשלבי פיילוט והוכחת היתכנות שונים לקראת התחלת פעילות ייצור ושיווק של מוצרי טקסטיל עם הדפסות במוצרי דיו ירוקים של החברה, בין השאר במסגרת הסכם פיתוח משותף עם אחת מיצרניות חומרי הגלם הגדולות בעולם כמפורט בסעיפים 1 ו-2 בחלק א' בדוח זה לעיל. לפרטים נוספים בדבר יעדים ואסטרטגיה עסקית וצפי להתפתחות בשנה הקרובה ראו סעיפים 30 ו-31 בתאמה בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2022.

3.1 סביבה כללית והשפעת גורמים חיצוניים על פעילות החברה בתחום פיתוח מוצרי דיו

סביבה כלכלית

בהמשך לאמור בסעיף 6.1 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2022, על פי הודעת הלמ"ס מיום 15 באוגוסט 2023, ודוח המדיניות המוניטרית של בנק ישראל למחצית הראשונה של שנת 2023 מדד המחירים לצרכן עלה מתחילת שנת 2023 ב-2.5% המשקף עליה של 3.3% ב-12 החודשים האחרונים³, במהלך תקופה זו שיעור האינפלציה חרג מהגבול העליון של יעד יציבות המחירים, העלייה נבלמה ועמדה בחודש מאי על שיעור של 4.6%. גובה ריבית בנק ישראל עומדת על 4.75% המהווה עלייה ב-1.5% לאחר העלאות הריבית ביום 25 למאי 2023, ביום 7 לאפריל 2023, ביום 23 לפברואר 2023 וביום 5 לינואר 2023. קצב העלאות הריבית הואט משיעור של 0.50% ל-0.25% ובחודש יולי נותרה הריבית לא שינוי. כמו כן, בתקופה זו התחדשה מגמת פיחות השקל כאשר השקל נחלש ב-5.6% מול הדולר וב-8.5% מול האירו, מגמה זו אינה תואמת את הקשר ההדוק שאפיין את השנים האחרונות בין ההתפתחויות בשוקי המניות בעולם לשער החליפין והושפעה מהפחתת תחזית דירוג האשראי של מודי'ס ופרסומים אודות

³ https://www.cbs.gov.il/he/mediarelease/Madad/DocLib/2023/267/10_23_267b.pdf

אי ודאות הסיכונים מסוכנויות דירוג, קרן המטבע וה-OECD שהביאו לעלייה בפרמיית הסיכון של ישראל, כל זאת על רקע האפשרות לשינויי חקיקה הנוגעים למערכת המשפט אשר עלולים להשפיע על הכלכלה.⁴ פחות זה מיטיב עם פעילותה הכלכלית של החברה ומצמצם את סיכון החברה כתוצאה משינויים בשערי החליפין. לפרטים נוספים בדבר השפעת שינויים בשערי החליפין על החברה ראו סעיפים 6.6 ו-35 בפרק א' בדוח התקופתי לשנת 2022.

השפעה על פעילות החברה

עלויות בשיעור הריבית מובילות, ככלל, להאטה בכלכלה, כאשר למשק בית ממוצע יש פחות הון פנוי וכסף חופשי, והעדפת הצרכנים נוטה לחסכנות. השלכות הריבית על החברה הינן צפי בעלייה בעלויות מימון, באם החברה תידרש לגיוס לצרכי מימון. החברה אינה צופה שתידרש להלוואות מתאגידים בנקאיים ו/או חוץ בנקאיים ב-12 החודשים הקרובים. נכון למועד דוח זה, הספקים של החברה לא העלו מחירים באופן משמעותי, ובהתאם לכך לאינפלציה אין השפעה מהותית על פעילות החברה. החברה כיום עוסקת במחקר ופיתוח וטרם החלה לשווק את מוצריה, ולפיכך אינה נדרשת לשקול שינוי במחיר המוצרים כתוצאה מסביבת האינפלציה. למועד זה, אין השפעה מהותית כתוצאה משינויים בשער החליפין. לפרטים נוספים ראו סעיף 6 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2022.

עדכון בדבר סיכוני מערכות עיבוד מידע, מחשוב וסייבר

3.2

במהלך השנים האחרונות חל גידול משמעותי בעוצמת איומי הסייבר, הן מבחינת היקפם, הן מבחינת גורמי האיום והן בהיבטי תחכום וזמינות כלי התקיפה, כאשר מגמה זו צפויה להימשך גם בעתיד. "אירוע סייבר" משמעו אירוע אשר במהלכו מתבצעת תקיפת מערכות מחשוב ו/או מערכות ותשתיות משבשות על ידי, או מטעם, גורם (חיצוני או פנימי לחברה) שבכוונתו להסב נזק לחברה (נזק - תוצאה בלתי רצויה, לרבות שיבוש, הפרעה, השבתה של פעילות, גניבת נכס, איסוף מודיעין ופגיעה במוניטין ובאמון הציבור) התרחשותו של אירוע סייבר עלולה לגרום לחברה נזק כאמור לעיל, ובין היתר לפגוע בתוצאותיה העסקיות. ביחס לכל תחומי הפעילות של החברה קיימת חשיפה למתקפות סייבר שעלולות לפגוע במהלך העסקים התקין של החברה ולשבש את פעילותה. החברה עושה שימוש במערכות מידע ומחשוב, ונוקטת באמצעים שונים על מנת להבטיח את תקינות ומהימנות מערכות המידע והמחשוב השונות, לרבות בדרכים של אבטחת מידע וגיבוי. עם זאת, קריסה של מערכות המחשוב והמידע עלולה להשפיע לרעה על הפעילות השוטפת של החברה. כמו כן, החברה חשופה לסיכוני חדירה ופריצה של גורמים זרים למערכות המידע והמחשוב שלה. החברה פועלת בהתאם לנהלי אבטחת מידע פנימיים לצמצום חשיפתה לקריסה ו/או פעילות פריצה. בשנת 2022, במסגרת תוכנית ביקורת הפנים של החברה, מבקר הפנים בדק את נושא אבטחת המידע והסייבר בחברה. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 34 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) והאמור בסעיף 16.4 בפרק ב' (דוח דירקטוריון) בדוח התקופתי לשנת 2022.

עדכון בדבר השפעות מאקרו כלכליות נוספות על פעילות החברה

3.3

לפרטים ביחס לפעילות החברה ראו האמור בסעיפים 6 ו-32 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2022 והאמור בסעיפים 1 ו-2 בחלק א' בדוח זה לעיל.

⁴<https://boi.org.il/media/vyvgivuu/%D7%93%D7%95%D7%97%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%98%D7%A8%D7%99%D7%A-%D7%9E%D7%97%D7%A6%D7%99%D7%AA-%D7%A8%D7%90%D7%A9%D7%95%D7%A0%D7%94-2023.pdf>
<https://www.boi.org.il/publications/regularpublications/monetary-policy-reports/%D7%93%D7%95%D7%97-%D7%94%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%99%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%98%D7%A8%D7%99%D7%AA-%D7%94%D7%A6%D7%99%D7%AA-%D7%94%D7%A8%D7%90%D7%A9%D7%95%D7%A0%D7%94-%D7%A9%D7%9C-2023/>

המצב הכספי של החברה:

3.4 נכסים והתחייבויות (באלפי ש"ח):

הסברי החברה	ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני		
	2022	2022	2023	
	אלפי ש"ח			
מזומנים ושווי מזומנים פיקדונות	11,762	26,847	2,121	
	9,568	-	14,157	
חייבים ויתרות חובה	732	797	744	
סך נכסים שוטפים	22,062	27,644	17,022	
רכוש קבוע, נטו	4,368	3,976	4,504	
נכס בגין זכות שימוש	3,298	3,526	3,024	
נכס בלתי מוחשי	3,558	2,265	3,261	
סך נכסים שאינם שוטפים	11,224	9,767	10,789	
סך נכסים	33,286	37,411	27,811	
ספקים ונותני שירותים	184	313	144	
זכאים ויתרות זכות	810	734	939	
חלויות שוטפות בגין תמלוגים לחדשנות	9	6	21	
חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה	442	415	472	
סך התחייבויות שוטפות	1,445	1,468	1,576	
התחייבויות בגין חכירה	3,122	3,305	2,879	
התחייבות בגין תמלוגים לחדשנות	914	257	1,111	
התחייבות בשל סיום יחסי עובד מעביד, נטו	-	62	-	
סך התחייבויות שאינן שוטפות	4,036	3,624	3,990	
סה"כ הון	27,805	32,319	22,245	
הקלטון בהון נובע מההפסד השוטף במהלך החציון.				

3.5 תוצאות הפעילות העסקית של החברה (באלפי ש"ח):

הסברי החברה	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
	2022	2022	2023	
הוצאות מחקר ופיתוח	6,505	2,781	4,552	
הוצאות הנהלה וכלליות	4,990	2,866	1,703	
הפסד תפעולי	11,495	5,647	6,255	
הוצאות (הכנסות) מימון, נטו	115	133	(137)	
הפסד כולל לתקופה	11,610	5,780	(6,118)	

3.6 מימון:

כללי

נכון למועד דוח זה, מקורות המימון העיקריים של החברה הינם הונה העצמי אשר נוצר מההנפקה פרטית והנפקה ראשונה לציבור שהושלמה ביום 30 במאי 2021. נכון למועד דוח זה, קופת המזומנים (כולל פיקדונות) של החברה הינה בגובה של כ- 16.3 מיליון ש"ח. התחייבויותיה השוטפות של החברה כוללות בעיקרן את שכר עובדים ונותני שירותים ואחזקתה כחברה ציבורית. ליום 30 ביוני 2023 ולמועד הדוח החברה לא נטלה הלוואות מתאגידים בנקאיים ו/או חוץ בנקאיים ואין לה מסגרות אשראי מתאגידים בנקאיים.

מענקים מהרשות לחדשנות

ביום 7 בפברואר 2021 קיבלה החברה אישור מרשות החדשנות במשרד הכלכלה והתעשייה ("המזדען הראשי" או "רשות החדשנות") בדבר היותה של החברה חברת מחקר ופיתוח, וזאת לצורך הנפקתה בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ. הוצאות המחקר והפיתוח של החברה בתקופת הדוח הינה בסך כ- 4,552 אלפי ש"ח. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיפים 2'ז, י"א, סעיף א' בביאור 3, ביאור 11, וביאור 1 בפרק ג' בדוח הכספי לשנת 2022.

3.7 מקורות מימון ותזרים מזומנים (באלפי ש"ח):

הסברי החברה	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשנת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		
		2022	2023	
השינוי נובע בעיקרו מהוצאות שוטפות לתקופה.	(6,273)	(2,836)	(4,218)	תזרים מזומנים לפעילות שוטפת
השינוי נובע בעיקר מהפסקת היוון העלויות והפקדה לפיקדונות.	(14,398)	(2,895)	(5,001)	תזרים מזומנים לפעילות השקעה
מורכב מפירעון התחייבות בגין חכירה.	(385)	(381)	(389)	תזרים מזומנים לפעילות מימון

חלק ב' - הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של החברה

3.8 אירועים חריגים או חד פעמיים

למעט האירועים המצוינים בחלק א' בדוח זה לא אירעו אירועים חריגים או חד פעמיים בתקופת הדוח.

3.9 אירועים העשויים להצביע על קשיים כספיים:

נכון למועד דוח זה, פעילות החברה טרם הפיקה הכנסות, ובהתאם לכך, אין כל וודאות כי החברה תצליח לייצר תזרים מזומנים חיובי. בהיעדר תזרים מזומנים חיובי, החברה תפעל להשגת מקורות מימון נוספים על מנת לאפשר את המשך פעילותה. החברה ממומנת בעיקר ממקורות מימון שהעמידו בעלי מניותיה ומגיוסי הון מהציבור, ובהתאם לכך, להערכת החברה, המזומן שגויס יספיק למימון פעילותה בשנים הבאות. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 3.6 בדוח זה לעיל.

3.10 השפעות עונתיות

פעילות החברה אינה כפופה להשפעה עונתית כשלהי.

3.11 הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של התאגיד - שימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים

הכנת הדוחות הכספיים של החברה, בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) והוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, דורשת מהנהלת החברה לערוך אומדנים ולהניח הנחות המשפיעים על הסכומים המוצגים בדוחות הכספיים. האומדנים ושיקולי הדעת, נבחנים באופן מתמיד, ומבוססים על ניסיון העבר ועל גורמים נוספים, לרבות ציפיות, ביחס לאירועים עתידיים,

שנחשבות לסבירות לאור הנסיבות הקיימות. החברה מגבשת אומדנים והנחות בנוגע לעתיד. מעצם טבעם, נדיר שהאומדנים החשבונאיים יהיו זהים לתוצאות המתקבלות בפועל. האומדנים וההנחות, שבגינם ישנו סיכון משמעותי לביצוע התאמות מהותיות בערכם בספרים של נכסים והתחייבויות במהלך שנת הכספים הבאה, מפורטים להלן. כאמור, בעת עריכת הדוחות הכספיים ביניים, נדרשת ההנהלה להסתייע באומדנים, הערכות והנחות המשפיעים על יישום המדיניות החשבונאית ועל הסכומים המדווחים של נכסים, התחייבויות, הכנסות והוצאות. האומדנים וההנחות שבבסיסם נסקרים באופן שוטף. בתקופת הדוח לא חלו שינויים מהותיים ביחס לאומדנים החשבונאיים הקריטיים ששימשו את החברה ביחס לדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2022. לפרטים בדבר האומדנים החשבונאיים הקריטיים בהם עשתה החברה שימוש בדוחות הכספיים ביניים, ראה ביאור 2 בדוחות הכספיים ביניים של החברה ליום 30 ביוני 2023 בפרק ג' ראו סעיף 6 בפרק ב' - דוח הדירקטוריון, וביאור 2 בפרק ג' - דוחות כספיים, בדוח התקופתי לשנת 2022.

3.12 פּערים משמעותיים בין ההנחות האומדנים והתחזיות שהונחו בבסיס הערכת שווי לרבות חוות דעת מקצועית, ובין התממשותם של אלה בפועל
לא התגלו פערים משמעותיים.

פּרטים בדבר מעריך השווי והערכת שווי מהותיות ומהותיות מאוד שצורפו לדוחות:
בתקופת הדוח לא נערכו הערכות שווי מהותיות או מהותיות מאוד. יובהר כי החברה אימצה את ההקלה לתאגיד קטן בדבר צירוף הערכות שווי מהותיות ועל כן לא מצורפת הערכת שווי לדוח זה, בהתאם להוראות תקנה 8 לתקנות הדוחות.

3.13 פּרטים בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודרכי ניהולם
לסקירה אודות גורמי הסיכון אשר להם עשויה להיות השפעה מהותית על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות ראה סעיף 34 בפרק א' בדוח השנתי לשנת 2022.

3.14 מצבת התחייבויות לפי מועד פירעון
מצבת התחייבויות של החברה נכון ליום 30 ביוני 2023 כוללת התחייבויות שוטפות שעומדות לפירעון במהלך העסקים הרגיל של החברה (עד שנה ממועד הדוחות).

חלק ג' - היבטי ממשל תאגידי

4. הליכים משפטיים
למועד דוח זה, החברה איננה צד להליכים משפטיים כלשהם.

5. רכישות עצמיות
למועד זה, לחברה אין תוכניות רכישה עצמית של ניירות ערך של החברה, כהגדרת המונח "רכישה" בתקנה 10(ב)(2)(ט) לתקנות. בתקופת הדוח לא הייתה בחברה תכנית רכישה עצמית כאמור בתוקף ולא הודיעה על תוכניות לרכישה עצמית כאמור.

6. פּרטים ביחס לדירקטורים בלתי תלויים
נכון למועד דוח זה, החברה לא אימצה בתקנונה את ההוראה בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים (כהגדרת מונח זה בסעיף 219(ה), לחוק החברות). בתקופת דוח זה ונכון למועד דוח זה, לא חל שינוי ביחס לאמור בסעיף 16.3 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2022. נכון למועד דוח זה למעט שני דירקטורים חיצוניים אין לחברה דירקטורים בלתי תלויים.

7. תרומות
החברה תרמה בתקופת הדוח סך של כ- 9 א' ש"ח. נכון למועד הדוח אין לחברה מדיניות תרומות, אולם הוראה 6 לתקנון מסמכי ההתאגדות של החברה מסמך את החברה לתרום סכומים סבירים למטרות

ראויות, אף אם התרומה איננה במסגרת השיקולים העסקיים של החברה.

8. **גילוי בדבר המבקר הפנימי:**

המבקר הפנימי של החברה הוא רו"ח צבי יוסף דב ארנסט ממשרד רואי החשבון רוזנבלום הולמן ושות'. בתקופת הדוח ועד למועד דוח זה, לא חלו שינויים מהותיים ביחד למבקר הפנימי של החברה, ביחס לאמור בסעיף 16.4 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2022.

9. **גילוי בדבר רואה החשבון המבקר**

בתקופת הדוח לא חלו שינויים ביחס לרואה החשבון המבקר. רואה החשבון המבקר של החברה הינו משרד קסלמן וקסלמן (PWC ישראל) - משרד רואי חשבון. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 15.5 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2022. לפרטים בדבר מעריך השווי והערכת שווי מהותיות ומהותיות מאוד שצורפו לדוחות ראו האמור בסעיף 3.12 לעיל.

10. **גילוי בדבר מורשי חתימה עצמאיים**

בתקופת הדוח ונכון למועד דוח זה, לחברה אין מורשה חתימה עצמאי, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ובהנחיות רשות ניירות ערך.

11. **דירקטורים בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית**

לא חל כל שינוי בקביעת החברה בנוגע למספר המזערי הנדרש של דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית ונכון למועד דוח זה, עומדת החברה במספר המזערי שנקבע כאמור. החברה קבעה כי המספר המזערי של דירקטורים בעלי מיומנויות חשבונאית ופיננסית לפי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות ("המספר המזערי") יעמוד על לפחות דירקטור אחד. קביעה זו של הדירקטוריון נעשתה בהתחשב, בין היתר, בגודל החברה, היקף פעילותה, תחומי עיסוקה ומידת המורכבות של הדיווח הכספי בה. לדעת החברה, המספר המזערי הראוי שנקבע יאפשר לדירקטוריון החברה לעמוד בחובות המוטלים עליו בהתאם לחוק ולמסמכי ההתאגדות של החברה, וכן בהתאם לאחריותו לבדיקת מצבה הכספי של החברה ולעריכת הדוחות הכספיים ואישורם. לאחר הערכת השכלתם, ניסיונם, כישוריהם וידיעותיהם של חברי הדירקטוריון בנושאים חשבונאיים ודוחות כספיים, חברי הדירקטוריון של החברה אותם רואה הדירקטוריון כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית, והעובדות מכוחן ניתן לראותם ככאלה, הינם הדירקטורית החיצונית גב' גלית אסף שנהר, הדירקטור החיצוני מר עמית מוכתר, והדירקטור מר יוסף גבאי. לפרטים אודות דירקטורים אלו ראה האמור בתקנה 26 בפרק ד' בדוח השנתי של החברה לשנת 2022.

12. **תגמולים לנושאי משרה בכירה**

בתקופת הביניים לא חל כל שינוי ביחס לאמור בדוח התקופתי בקשר לאופן בחינתם של תנאי התגמול של נושאי המשרה הבכירה בחברה, סבירותם והקשר בינם לבין תרומתם של נושאי המשרה האמורים ובעלי העניין בחברה בהתאם לדרישות תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

הקלת תאגיד מחקר ופיתוח המנפיק ניירות ערך לציבור לראשונה - על פי תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000, החברה לא תידרש לאשר מחדש מדיניות תגמול, עסקאות מסגרת עם בעל השליטה, תנאי העסקה של בעל השליטה ומקורבים לבעל השליטה, ותנאי העסקה של מנכ"ל במהלך 5 שנים ממועד ההנפקה. לפרטים נוספים ראו פרק 8 לתשקיף החברה, וסעיף 14.1 בפרק ב' בדוח השנתי לשנת 2022.

13. **אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי**
 החברה אינה מצרפת לדוח התקופתי דוח בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית, בהתאם להקלה ל"תאגיד קטן" לפי תקנה 45ד(4) בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות התקופתיים"), וכן למשך 5 שנים ממועד ההנפקה בהתאם לתקנה 9ב(11) לתקנות הדוחות התקופתיים.
14. **פרטים בדבר חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם**
 לסקירה אודות גורמי הסיכון אשר להם עשויה להיות השפעה מהותית על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות ראה סעיף 34 בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2022. למידע נוסף בדבר חשיפה לסיכונים וניהולם, ראה ביאור 4 לדוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2022.
15. **מצבת התחייבויות לפי מועד פירעון**
 מצבת התחייבויות של החברה נכון ליום 30 ביוני 2023 כוללת התחייבויות שוטפות שעומדות לפירעון במהלך העסקים הרגיל של החברה (עד שנה ממועד הדוחות).
16. **גילוי בדבר הליך אישור הדוחות הכספיים:**
 16.1 **הקלות ל- "תאגיד קטן" והקלה לחברת מחקר ופיתוח שהציעה לראשונה ניירות ערך לציבור**
 החברה הינה "תאגיד קטן", כהגדרת מונח זה בתקנות דוחות תקופתיים. בהתאם להודעות החברה השוטפות, דירקטוריון החברה החליט לאמץ את מלוא ההקלות (ככל שהן רלוונטיות) בתאריך 23 במאי 2021, במסגרת אישור הדוחות הכספיים של החברה לשנת 2020, אשר אושרו כאמור לתאגידים קטנים במסגרת תקנות הדוחות התקופתיים, כך שבהתאם להוראות תקנה 33' לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), תש"ע-2010 ("תקנות דוחות כספיים"), בוטלה הוועדה לאישור דוחות כספיים של החברה, הדוחות הכספיים של החברה יובאו לדיון ולאישור הדירקטוריון בלבד בהתאם להוראות התקנות האמורות, ללא צורך בכינוס הוועדה לאישור הדוחות הכספיים. יובהר כי ההקלות לפי תקנות דוחות כספיים יחולו על החברה גם מכוח היותה חברה שהציעה לראשונה ניירות ערך לציבור, והקלה זו תחול אף אם תחדל להיות תאגיד קטן למשך 5 שנים מיום ההנפקה. לפרטים נוספים ראו האמור בהודעת החברה מיום 30 במאי 2021 (092376-01-2021).
- 16.2 **אישור הדוחות הכספיים:**
 16.2.1 **למועד דוח זה, האורגן בחברה אשר מופקד על בקרת העל של הדוחות הכספיים הינו דירקטוריון החברה.**
 לפירוט בדבר הכשרתם, השכלתם, ניסיונם והידע של חברי הדירקטוריון ראה האמור בתקנה 26 בפרק ד' בדוח השנתי לשנת 2022. למועד הדוח חברי הדירקטוריון הינם: עמית מוכתר (דירקטור חיצוני), גלית אסף שנהר (דירקטורית חיצונית), יוסף גבאי (דירקטור), משה נור (יו"ר), שראל אשכנזי (דירקטור) ויוסף נוריאל (דירקטור). כאמור לעיל, הדוחות הכספיים של החברה מובאים לדיון ולאישור הדירקטוריון בלבד בהתאם להוראות תקנות ההקלות האמורות לעניין אישור דוחות כספיים.
- 16.2.2 **כ- 3 ימים לפני ישיבת הדירקטוריון מועברים אל חבריה טיוטות הדוחות הכספיים. פרק זמן זה נקבע כסביר על ידי הדירקטוריון, לאור היקף הדוחות ותואם את היקף פעילות החברה ומורכבות הדוח.**
 במהלך ישיבת הדירקטוריון בה נדונים הדוחות הכספיים סוקרים מנכ"ל החברה וסמנכ"ל הכספים של החברה באופן מפורט את עיקרי הדוחות הכספיים, התוצאות הכספיות, המצב הכספי ותזרימי המזומנים של החברה. הצגה זו כוללת ניתוח אנליטי וכן מתן פירוטים להרכבים ולתנועה בסעיפים מהותיים והשוואה לתקופות קודמות. כמו כן, במהלך הישיבה מתקיים דיון בנושא הערכות ואומדנים ששימשו בקשר עם עריכת הדוחות לרבות הערכות שווי ששימשו לצורך עריכת הדוחות ובקורות פנימיות הקשורות בדיווח הכספי. כמו כן דנים בשלמות ונאותות הגילוי בדוחות הכספיים, במדיניות החשבונאית

שאומצה והטיפול החשבונאי שיושם בעניינים המהותיים של החברה ובהערכות השווי ובחינות ירידת ערך נכסים, לרבות ההנחות והאומדנים שבבסיסן, שעליהן נסמכים נתונים בדוחות הכספיים. במסגרת הדיון ניתנה התייחסותם של רואי החשבון המבקרים לתהליך הביקורת ולנתונים בדוחות הכספיים, ולכלל הנושאים שנדונו בישיבה. במסגרת ישיבת הדירקטוריון מתקיים דיון בהשתתפות הנוכחים שבמהלכו מועלות שאלות על-ידי חברי הדירקטוריון הנוגעות לדוחות הכספיים.

16.2.3

ביום 22 באוגוסט 2023 התקיימה ישיבת הדירקטוריון של החברה, בה השתתפו חברי דירקטוריון החברה הבאים: עמית מוכתר (דירקטור חיצוני), גלית אסף שנהר (דירקטורית חיצונית), יוסף גבאי (דירקטור), משה נור (יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל), שראל אשכנזי (דירקטור) ויוסף נוראל (דירקטור), וכן סמנכ"ל הכספים של החברה, יועציה המשפטים, ורואה החשבון המבקר של החברה. כאמור, במהלך ישיבת הדירקטוריון נסקרו התוצאות הכספיות של החברה, מצבה הכספי ותזרים המזומנים של החברה והוצגו נתונים על פעילות החברה בהשוואה לתקופות קודמות. כמו כן, במסגרת הליך אישור הדוחות הכספיים של החברה על ידי הדירקטוריון הועברה טיוטת הדוחות הכספיים, טיוטת דוח דירקטוריון, וטיוטת הצהרות הנהלה על הדיווח הכספי ועל הגילוי, לעיונם של חברי הדירקטוריון, כ- 3 ימים לפני מועד הישיבה הקבועה לאישור הדוחות. חברי הדירקטוריון יכלו לפנות להנהלת החברה ולרואי החשבון המבקר של החברה ולקבל הבהרות לדוחות הכספיים תוך הכנסת תיקונים בדוחות הכספיים לאור הערות ושאלות חברי הדירקטוריון. התקיים דיון במהלכו משיבה הנהלת החברה על שאלות הדירקטורים. במסגרת הדיון נשאלים רואי החשבון המבקר של החברה לגבי סוגיות בקשר לדוחות הכספיים. לאחר הדיון כאמור, התקיימה הצבעה לאישור הדוחות הכספיים. בישיבתו מיום 22 באוגוסט 2023 אישר דירקטוריון החברה, פה אחד את הדוחות הכספיים של החברה לחציון הראשון בשנת 2023.

אירועים מהותיים לאחר תאריך המאזן

17.

לא אירעו אירועים מהותיים לאחר תקופת הדוח ועד למועד זה. לפרטים נוספים ראו האמור בסעיף 3 בחלק א' בדוח זה לעיל.

שמות החותמים ותפקידם:

- | | |
|-------|-------------------------------------|
| _____ | (1) משה נור, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל |
| _____ | (2) שראל אשכנזי, דירקטור |

תאריך: 22 באוגוסט 2023

פרק ג': דוחות כספיים ליום 30 ביוני 2023

נור אינק אינוביישנס בע"מ

מידע כספי לתקופות ביניים

ליום 30 ביוני 2023

נור אינק אינוביישנס בע"מ

מידע כספי לתקופת ביניים

(בלתי מבוקר)

30 ביוני 2023

תוכן העניינים

עמוד

3

דוח סקירה של רואה החשבון המבקר

דוחות כספיים תמציתיים - בשקלים חדשים (ש"ח):

4

דוח תמציתי על המצב הכספי

5

דוח תמציתי על רווח והפסד

6

דוח תמציתי על השינויים בהון

7-8

דוח תמציתי על תזרימי המזומנים

9-11

ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים

דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של נור אינק אינוביישנס בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של נור אינק אינוביישנס (להלן - החברה), הכולל את הדוח התמציתי על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2023 ואת הדוחות התמציתיים על הרווח או הפסד, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של שישה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
22 באוגוסט 2023

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על המצב הכספי

ליום 30 ביוני 2023

31 בדצמבר 2022	30 ביוני 2022	2023
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ח	ש"פ	א
11,762	26,847	2,121
9,568	-	14,157
732	797	744
22,062	27,644	17,022
3,298	3,526	3,024
3,558	2,265	3,261
4,368	3,976	4,504
11,224	9,767	10,789
33,286	37,411	27,811
184	313	144
810	734	939
9	6	21
442	415	472
1,445	1,468	1,576
3,122	3,305	2,879
914	257	1,111
-	62	-
4,036	3,624	3,990
50,583	49,317	50,583
2,772	100	3,330
-	2,622	-
(25,550)	(19,720)	(31,668)
27,805	32,319	22,245
33,286	37,411	27,811

נכסים

נכסים שוטפים

מזומנים ושווי מזומנים
פקדונות לזמן קצר
חייבים ויתרות חובה
סה"כ נכסים שוטפים

נכסים שאינם שוטפים

נכס זכות שימוש
נכס בלתי מוחשי
רכוש קבוע, נטו
סה"כ נכסים שאינם שוטפים

סה"כ נכסים

התחייבויות והון עצמי

התחייבויות שוטפות

ספקים ונותני שרותים
זכאים ויתרות זכות
חלויות שוטפות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות
חלויות שוטפות של התחייבויות בגין חכירה
סה"כ התחייבויות שוטפות

התחייבויות שאינן שוטפות

התחייבויות בגין חכירה בניכוי חלויות שוטפות
התחייבות בגין תמלוגים לרשות לחדשנות, בניכוי חלויות שוטפות
התחייבות בשל סיום יחסי עובד מעביד, נטו
סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות

הון עצמי

הון מניות ופרמיה
קרנות הון אחרות
קרן תשלום מבוסס מניות
יתרת הפסד

סך ההון

סה"כ התחייבויות וההון

שראל אשכנזי
דירקטור

משה נור
מנכ"ל ויו"ר דירקטוריון

דוד ג'רבי
סמנכ"ל כספים

תאריך אישור המידע הכספי לתקופת ביניים על ידי דירקטוריון החברה : 22 באוגוסט 2023.

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על הרווח והפסד

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

6 החודשים שהסתיימו			הוצאות מחקר ופיתוח, נטו הוצאות שיווק, הנהלה וכלליות הפסד מפעולות
לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	ב-30 ביוני		
2022	2022	2023	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)		
	א ל פ י ש " ח		
6,505	2,781	4,552	
4,990	2,866	1,703	
(11,495)	(5,647)	(6,255)	
(401)	(193)	(177)	הוצאות מימון הכנסות מימון הוצאות מימון, נטו
286	60	314	
(115)	(133)	137	
(11,610)	(5,780)	(6,118)	הפסד לתקופה
הפסד למניה			
שקל חדש	שקל חדש	שקל חדש	הפסד בסיסי ומדולל למניה כמות המניות שישמשו לחישוב ההפסד הבסיסי והמדולל למניה
(2.28)	(1.14)	(1.20)	
5,073,115	5,063,006	5,074,969	

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ
דוח תמציתי על השינויים בהון
לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

סך הכל	יתרת הפסד	קרן תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	קרנות הון אחרות	הון מניות ופרמיה	
27,805	(25,550)	2,672	100	50,583	יתרה ליום 1 בינואר 2023 (מבוקר) תנועה במהלך 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר): תשלום מבוסס מניות הפסד כולל לתקופה
558	-	558	-	-	
(6,118)	(6,118)	-	-	-	
22,245	(31,668)	3,230	100	50,583	יתרה ליום 30 ביוני 2023 (בלתי מבוקר)
35,795	(13,940)	332	100	49,303	יתרה ליום 1 בינואר 2022 (מבוקר) תנועה במהלך 6 החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2021 (בלתי מבוקר): תשלום מבוסס מניות מימוש תשלום מבוסס מניות הפסד כולל לתקופה
2,304	-	2,304	-	-	
-	-	(14)	-	14	
(5,780)	(5,780)	-	-	-	
32,319	(19,720)	2,622	100	49,317	יתרה ליום 30 ביוני 2022 (בלתי מבוקר)
35,795	(13,940)	332	100	49,303	יתרה ליום 1 בינואר 2022 (מבוקר) תנועה במהלך 2022: תשלום מבוסס מניות מימוש ופקיעת תשלום מבוסס מניות הפסד כולל לשנה
3,620	-	3,620	-	-	
-	-	(1,280)	-	1,280	
(11,610)	(11,610)	-	-	-	
27,805	(25,550)	2,672	100	50,583	יתרה ליום 31 בדצמבר 2022 (מבוקר)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על תזרימי המזומנים

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	6 החודשים שהסתיימו ב-30 ביוני	
2022	2022	2023
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ח	ש	א
(11,610)	(5,780)	(6,118)
5,337	2,944	1,900
(6,273)	(2,836)	(4,218)
(9,568)	-	(4,589)
(3,009)	(1,716)	-
(1,821)	(1,179)	(412)
(14,398)	(2,895)	(5,001)
(385)	(381)	(389)
(385)	(381)	(389)
(21,056)	(6,112)	(9,608)
(77)	64	(33)
32,895	32,895	11,762
11,762	26,847	2,121
1,029	485	550
-	-	297
53	130	209
3,620	2,304	558
4,702	2,919	1,614
87	22	(12)
923	263	209
(209)	(80)	(40)
(62)	-	-
(104)	(180)	129
635	25	286
5,336	2,944	1,900
17	10	7
202	5	160

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

הפסד לתקופה
התאמות הדרושות להצגת מזומנים ושווי מזומנים
מפעילות שוטפת, נספח א'
מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה

הפקדה לפיקדון
השקעה בנכס בלתי מוחשי
רכישת רכוש קבוע
מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה

תזרימי מזומנים מפעילות מימון

פרעון התחייבויות בגין חכירה
מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון

קיטון נטו במזומנים ושווי מזומנים
הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים
מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה

מזומנים ושווי מזומנים לסוף תקופה

נספח א' – התאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים ושווי מזומנים מפעילות שוטפת

הוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים:

פחת
הפחתת נכס בלתי מוחשי
הוצאות מימון, נטו
הוצאות בגין תשלומים מבוססי מניות

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:

(גידול) קיטון בחייבים ויתרות חובה
הכרה בהתחייבות לתמלוגים לרשות לחדשנות
קיטון בספקים
שינוי בהפרשות ובהטבות לעובדים
גידול (קיטון) בזכאים ויתרות זכות

סה"כ התאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים ושווי המזומנים מפעילות שוטפת

ריבית ששולמה הכלולה במסגרת פעילות שוטפת
ריבית שהתקבלה

נור אינק אינוביישנס בע"מ

דוח תמציתי על תזרימי המזומנים (המשך)

לתקופה של 6 החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2023

נספח ב' - פעילות שאינה במזומן

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	6 החודשים שהסתיימו ב-30 ביוני	
2022	2022	2023
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
"	ש	א ל פ י
1,280	14	-

מימוש תשלום מבוסס מניות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי מדווחות כספיים תמציתיים אלה.

נור אינק אינוביישנס בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

באור 1 - התאגדות ופעילות

א. נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן - "החברה") התאגדה בישראל כחברה פרטית בשנת 2018. החברה עוסקת בפיתוח של פתרונות ומוצרי דיו פיגמנטי מבוסס מים להדפסה דיגיטלית בהזרקת דיו (Digital ink-jet Printing) עבור שווקים, טכנולוגיות ויישומים שונים (כגון הדפסה על חולצות, בדים, חומרי גלם שונים וכד'). אשר התאגדה בישראל והינה תושבת בה. כתובת משרדה הרשום של החברה הינה המלאכה 20 (פארק סיביל) ראש העין. החברה הינה חברה ציבורית שמנייתיה רשומות למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן - "הבורסה"). ביום 24 במאי 2021 החברה דיווחה על תוצאות ההצעה לציבור על פי התשקיף להשלמה וההודעה המשלימה שפרסמה ביום 25 במאי 2021, במסגרתה גייסה החברה כ- 31 מיליון ש"ח, והשלימה את רישום ניירות הערך שלה למסחר בבורסה (להלן - "הנפקת מניות החברה לציבור" או "מועד ההנפקה"). ביום 31 במאי 2021 הודיעה הבורסה כי מניות החברה יצורפו למדד ת"א טק-עלית. בהמשך להנפקת מניות החברה לציבור, החברה הינה תאגיד קטן כמשמעות מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות"). החברה בחרה לאמץ את כל ההקלות המנויות בתקנה 5ד' לתקנות הדוחות, ובכלל זה: (א) ביטול החובה לפרסם דוח על הבקרה הפנימית ודוח רואה החשבון המבקר על הבקרה הפנימית; (ב) העלאת סף המהותיות בקשר עם צירוף הערכת שווי מהותית ל-20%; (ג) העלאת סף הצירוף של דוחות חברות כלולות מהותיות לדוחות ביניים ל-40%, ו-(ד) דיווח על בסיס מתכונת דיווח של תאגיד קטן פטור (חצי שנתי).

ב. הדוחות הכספיים תמציתיים הינם סקורים ואינם מבוקרים.

ג. השפעת העלייה בשיעורי האינפלציה והריבית

במהלך שנת 2023 נמשכו מגמות העלייה בשיעורי האינפלציה ובריביות השונות בישראל ובעולם. מגמות אלו עשויות להשפיע על כל ההיבטים של העסק, בפרט עלייה בעלויות חומר גלם ושכר, שינויים בהתנהגות לקוחות וסיכון האשראי שלהם, משא ומתן על תנאי חוזים והחלטות השקעה. בהתאם, גם ההשפעה על הדוחות הכספיים עשויה להיות רחבה וכוללת, בין היתר, השפעה על חישובי שווי הוגן, אומדן תזרימי מזומנים עתידיים במדידה נכסים והתחייבויות, שיעורי היוון, סממנים לירידת ערך ובחינת ירידת ערך וגילויים.

ביאור 2 - בסיס העריכה של הדוחות הכספיים התמציתיים:

א. בסיס ההצגה של הדוחות הכספיים:

המידע הכספי התמציתי של החברה ליום 30 ביוני 2023 ולתקופת הביניים של 6 חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן - המידע הכספי לתקופת הביניים) נערך בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מספר 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - IAS 34), וכולל את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לפרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. המידע הכספי לתקופת הביניים אינו כולל את כל המידע והגילויים הנדרשים במסגרת דוחות כספיים שנתיים. יש לעיין במידע הכספי לתקופת הביניים ביחד עם הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2022 והביאורים אשר נלוו אליהם, אשר מציינים לתקני הדיווח הכספי הבינלאומיים (International Financial Reporting Standards) שהם תקנים ופרשנויות אשר פורסמו על ידי המוסד הבינלאומי לתקינה בחשבונאות (International Accounting Standards Board) (להלן - תקני IFRS) וכוללים את הגילוי הנוסף הנדרש בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010.

ב. אומדנים

עריכת דוחות כספיים ביניים, דורשת מהנהלת החברה להפעיל שיקול דעת וכן דורשת שימוש באומדנים חשבונאיים והנחות, אשר משפיעים על יישום מדיניות החשבונאית של החברה ועל סכומי הנכסים, ההתחייבויות, ההכנסות וההוצאות המדווחים. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות מאומדנים אלה.

בעריכת הדוחות הכספיים ביניים תמציתיים אלה, שיקולי הדעת המשמעותיים (significant) אשר הופעלו על ידי ההנהלה ביישום המדיניות החשבונאית של החברה ואי הודאות הכרוכה במקורות המפתח של האומדנים היו זהים לאלה שבדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2022.

עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב, אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים, הינם עקביים עם אלה ששימשו בעריכת הדוחות השנתיים.

נור אינק אינובייטשנס בע"מ באורים לדוחות הכספיים

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב, אשר יושמו בעריכת המידע הכספי לתקופת הביניים, הינם עקביים עם אלה ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים של החברה לשנת 2022.

א. תקני דיווח כספיים בינלאומיים חדשים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשות:

1. תיקון לתקן חשבונאות בינלאומי 1 הצגת דוחות כספיים, בנושא גילוי למדיניות חשבונאית (להלן - התיקון ל-1 IAS)

התיקון ל-1 IAS דורש מחברות לגלות את המדיניות החשבונאית המהותית שלהן, חלק המדיניות החשבונאית המשמעותית שלהן. בהתאם לתיקון, מידע על המדיניות החשבונאית הוא מהותי אם, כאשר הוא נלקח בחשבון ביחד עם מידע אחר הניתן בדוחות הכספיים, ניתן לצפות באופן סביר כי הוא ישפיע על החלטות שהמשתמשים העיקריים בדוחות הכספיים מקבלים על בסיס דוחות כספיים אלה.

התיקון ל-1 IAS אף מבהיר שמידע על המדיניות החשבונאית צפוי להיות מהותי אם, בלעדיו, תימנע ממשמשי הדוחות הכספיים האפשרות להבין מידע מהותי אחר בדוחות הכספיים. בנוסף, התיקון מבהיר כי אין צורך בגילוי מידע על מדיניות חשבונאית לא מהותית. עם זאת, ככל שמידע כאמור ניתן, ראוי כי אין הוא יסיח את הדעת ממידע מהותי על מדיניות חשבונאית.

התיקון ל-1 IAS חל לגבי תקופות שנתיות המתחילות ביום 1 בינואר 2023 או לאחריו. החברה נערכת ליישם את התיקון ל-1 IAS על הגילוי שיינתן לגבי המדיניות החשבונאית שלה במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2023.

ביאור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך):

2. תיקון לתקן חשבונאות בינלאומי 8 מדיניות חשבונאית, שינויים באומדנים חשבונאיים וטעויות, בנושא הגדרה של אומדנים חשבונאיים (להלן - התיקון ל-8 IAS).

התיקון ל-8 IAS מבהיר כיצד ישויות צריכות להבחין בין שינויים במדיניות חשבונאית לבין שינויים באומדנים חשבונאיים. הבחנה זאת מהותית, מאחר ששינויים באומדנים חשבונאיים מיושמים באופן פרוספקטיבי, עבור עסקות ואירועים אחרים בעתיד, בעוד ששינויים במדיניות חשבונאית, ככלל, מיושמים באופן רטרוספקטיבי לעסקות ואירועים אחרים בעבר, כמו גם לאירועים ועסקות בתקופה הנוכחית.

בהתאם להוראות התיקון ל-8 IAS, התיקון יושם באופן פרוספקטיבי החל מיום 1 בינואר 2023. ליישום לראשונה של התיקון ל-8 IAS לא הייתה השפעה מהותית על הדוחות הכספיים של החברה.

ביאור 4 - אירועים מהותיים במהלך תקופת הדיווח:

א. כתבי אופציה

בחודש מרץ 2023, הונפקו לעובדי החברה, ללא תמורה, 14,500 כתבי אופציות שאינם סחירים הניתנים למימוש לסך כולל של 14,500 מניות רגילות של החברה. מחיר המימוש של כל כתב אופציה שהוקצה לניצעים הינו כמפורט להלן:

א. הנפקה של 2,000 כתבי אופציה מסדרה 4/23 עובדים ב'. מחיר המימוש של האופציה עומד על סך של 21.03 ש"ח לתקופה של 5 שנים ולתקופת הבשלה של ¼ מכתבי האופציה כל 12 חודשים ואילך ב-4 מנות.

ב. הנפקה של 12,500 כתבי אופציה מסדרה 4/23 עובדים א'. מחיר המימוש של האופציה עומד על סך של 14.72 ש"ח לתקופה של 5 שנים ולתקופת הבשלה של ¼ מכתבי האופציה כל 12 חודשים ואילך ב-4 מנות.

ב. התקשרות בהסכם יעוץ

בחודש מאי 2023 התקשרה החברה עם ד"ר קומפרה שיכהן כיועץ אסטרטגי בכיר בחברה וישמש כיועץ בתחום הפיתוח העסקי ובתחום השיווק והמכירות.

נור אינק אינוביישנס בע"מ
באורים לדוחות הכספיים

ביאור 5 – אירועים מהותיים לאחר תקופת הדיווח:

התקשרות בהסכם מכירה

בחודש אוגוסט 2023 חתמה החברה על הסכם למכירת ואספקת דיו עם יצרנית אירופאית מובילה של מדפסות דיגיטליות בתחום הטקסטיל, חברה המעסיקה למעלה מ-100 עובדים ומספקת פתרונות הדפסה על גבי טקסטיל לאלפי לקוחות ברחבי העולם. הסכם המכירה שהחברה חתמה עם יצרנית המדפסות הדיגיטליות הינו הסכם רב-שנתי לאספקה של דיו ייחודי שפותח על ידי החברה ומבוסס על קניינה הרוחני של החברה. החברה מעריכה כי הרווח הגולמי ממכירות הדיו ללקוח זה לפי המחירים שסוכמו יעמוד על כ-60%.

פרק ד': הצהרות מנהלים בהתאם לתקנה 38ג' לתקנות הדוחות

הצהרת המנהל הכללי לפי תקנה 38ג(ד)(1)

אני, משה נור, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל החברה, מצהיר כי:

- (1) בחנתי את הדוח החצי שנתי של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן: "התאגיד") ליום 30 ביוני 2023 - החציון הראשון של שנת 2023 ("הדוחות");
- (2) לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
- (3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
- (4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי הגילוי ובבקרה עליהם.
- (5) אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

22 באוגוסט 2023

תאריך

משה נור, יו"ר דירקטוריון
ומנכ"ל

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2)

אני, דוד ג'רבי, סמנכ"ל הכספים של החברה ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים, מצהיר כי:

(1) בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של חברת נור אינק אינוביישנס בע"מ (להלן: "**התאגיד**") ליום 30 ביוני 2023 - החציון הראשון של שנת 2023 ("**הדוחות**") ;

(2) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות ;

(3) לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות ש אליהם מתייחסים הדוחות ;

(4) גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד, כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי ובגילוי ובבקרה עליהם.

(5) אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

22 באוגוסט 2023

תאריך

דוד ג'רבי, סמנכ"ל כספים